
í. ^w

Obec Dobroměřice, Pražská 53,
440 Ol Dobroměřice
IČ: 00831786
číslo účtu: 20124481/0100
zastoupená starostkou obce Ing. Ivanou Sihlovcovou
na straně jedné
(dále též jen jako "poskytovatel")

SH CMS - Sbor dobrovolných hasičů Dobroměřice
Nečišská 468

440 Ol Dobroměřice
IČ: 64023753
číslo účtu: 270340400/0300
zastoupený: Jiřím Sailerem, starostou SDH
na straně druhé

(dále též jen jako "příjemce")

Uzavírají v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestičního příspěvku
z rozpočtu obce Dobroměřice na rok 2021

(dále jen "Smlouva")

I. Předmět a účel Smlouvy

l. Obec Dobroměřice poskytne z rozpočtu příjemci příspěvek ve výši 60.000, - Kč
(Šedesáttísíckorunceských) na pokrytí výdajů spojených s činností v požárním sportu.

2. Příspěvek bude převeden na bankovní účet.

3. Příjemce příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej k účelu popsanému v bodě l. této části
Smlouvy a za podmínek stanovených touto Smlouvou a platnými právními předpisy.

II. Další ujednání

l. Příjemce se zavazuje sestavit přehled o čerpání poskytnutého příspěvku, který předloží Obci
Dobroměřice do 30. 11. 2021 na tiskopise, který tvoří přílohu této Smlouvy.

2. Nevyužité finanční prostředky se příjemce zavazuje vrátit na účet poskytovatele nejpozději do
31. 12. 2021



3. Nedodržení účelu použití příspěvku se považuje za porušení rozpočtové kázně podle § 22
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů. Obec - poskytovatel uloží osobě, která se porušení rozpočtové disciplíny dopustila,
odvod do svého rozpočtu ve výši částky neoprávněně použitých prostředků spolu s povinností
zaplatit penále ve výši l promile denně z neoprávněně použitých prostředků, a to do 30 dnů od
rozhodnutí poskytovatele o vrácení neoprávněně použitých prostředků včetně penále.

III. Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou stran, a to
písemnou formou.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží SDH Dobroměřice jako
příjemce a jeden Obec Dobroměřicejako poskytovatel.

4. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tiskopis "Vyúčtování neinvestičního příspěvku"

IV. Poskytnutí příspěvku bylo schváleno Zastupitelstvem Obce Dobroměřice dne 17. 12. 2020.

Dobroměřice dne 8. l. 2021 Dobroměřice dne ^-^ ^^-/

Ing. Ivana Sihlovcová, starostka Jiří Sailer, starosta SDH

-'. tťO".

3)


